

# Årsredovisning för Neuraxis AB

559119-2660

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Stefanos Klironomos  
Styrelseledamot

2023-10-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Neuraxis AB, 559119-2660, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver konsultverksamhet inom neurologi, radiologi, psykiatri och därmed förenlig verksamhet. Medicinsk IT-konsultverksamhet. Utveckling av webbaserade och mobilbaserade applikationer riktade mot läkare, patienter och forskare.

Företagets nettoomsättning jämfört med föregående års räkenskapsår har ökat till följd av ökad beläggning.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	840 952	433 757	446 334	19 364
Resultat efter finansiella poster	777 512	322 111	337 329	11 300
Soliditet %	70,1	61,3	66,6	95,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	10 863	191 657
Balanseras i ny räkning		191 658	-191 657
Utdelning		-183 000	
Årets resultat			460 779
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>19 521</b>	<b>460 779</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	19 521
Årets resultat	460 779
<b>Summa</b>	<b>480 300</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	187 000
Balanseras i ny räkning	293 300
<b>Summa</b>	<b>480 300</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		840 952	433 757
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>840 952</b>	<b>433 757</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 194	-8 797
Övriga externa kostnader		-29 895	-76 952
Personalkostnader	2	-7 200	-1 899
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 996	-23 998
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-62 285</b>	<b>-111 646</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>778 667</b>	<b>322 111</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 207	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 155</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>777 512</b>	<b>322 111</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-195 756	-80 627
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-195 756</b>	<b>-80 627</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>581 756</b>	<b>241 484</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-120 977	-49 827
<b>Årets resultat</b>		<b>460 779</b>	<b>191 657</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 999	31 995
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 999</b>	<b>31 995</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 999</b>	<b>31 995</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		1 250	57 287
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 250</b>	<b>57 287</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 150 796	529 809
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 150 796</b>	<b>529 809</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 152 046</b>	<b>587 096</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 160 045</b>	<b>619 091</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		19 521	10 863
Årets resultat		460 779	191 657
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>480 300</b>	<b>202 520</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>530 300</b>	<b>252 520</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		356 053	160 297
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>356 053</b>	<b>160 297</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		119 236	100 975
Övriga skulder		145 506	96 958
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 950	8 341
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>273 692</b>	<b>206 274</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 160 045</b>	<b>619 091</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	3

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	71 992	47 996
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	23 996
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>71 992</b>	<b>71 992</b>
Ingående avskrivningar	-39 997	-15 999
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-23 996	-23 998
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-63 993</b>	<b>-39 997</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>7 999</b>	<b>31 995</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Stefanos Klironomos*  
Stefanos Klironomos  
Styrelseledamot

2023-10-05  
Datum